2020 年 3 月 9 日

2020 年度入学予定の皆様

名古屋柳城女子大学

名古屋柳城短期大学

2020 年度 入学式の対応について

本学を合格された入学予定の皆様およびご家族の皆様、改めまして合格おめでとうござ

います。皆様の保育者への夢を実現するため、柳城は全力で応援いたします。

さて、ご承知のとおり新型コロナウイルスについては、更なる感染拡大が懸念されてい

る状況です。その対策として、人が多く集まる機会をできるだけ制限するよう政府関係省

庁より要請が来ております。

本学では、3/17 の卒業式も卒業生の安全を確保することとし、残念ながら中止とせざる

を得ない判断し、一堂に会しての式典は中止といたしました。

今後の新型コロナウイルスの感染拡大が不透明な状況であり、入学式の挙行においても

懸念される状況であることにかわりはありません。入学式がみなさまにとって大切な式典

であることから、できる限り開催できるよう情報に注視して協議を行っておりますが、皆

様の安心安全を最優先に判断していくことといたします。

入学式の実施、その他の関連行事についての可否等は、決定次第、ホームページにて情

報を掲示し、お知らせしていきますのでご確認をお願いいたします。

 新型コロナウイルスの感染拡大している状況から、このような対応となりますことをご

理解いただきますようお願い申し上げます。

＜学生支援課＞

 052-848-8214